
公告编号：2025-034 

证券代码：837510        证券简称：明辉股份      主办券商：恒泰长财证券 

 

浙江明辉蔬果配送股份有限公司 

2024 年年度报告（更正公告） 

 

本公司董事会于 2025年 04月 23日在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

上发布了《2024 年年度报告》（公告编号：2025-026），由于该公告存在错漏，

本公司现予以更正。 

 

一、 更正前事项的具体内容 

事项一： 

第二节    会计数据、经营情况和管理层分析 

三、财务状况分析 

（二） 经营情况分析 

2、收入构成 

主要供应商情况 

序号 供应商 采购金额 
年度采购占

比% 

是否存

在关联

关系 

1 金华市聚丰农产品配送有限公司 33,328,244.51 6.84% 否 

2 抚顺钱氏农副产品经贸有限公司 29,911,386.72 6.14% 否 

3 浙江冠恒农产品配送有限公司 49,329,700.46 10.12% 否 

4 衢州市衢江区明胜果蔬专业合作社 18,754,757.18 3.85% 否 

5 衢州圣和供应链有限公司 18,047,038.87 3.70% 否 

合计 149,371,127.74 30.65% - 

 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2025-034 

二、更正后事项的具体内容 

事项一： 

第二节    会计数据、经营情况和管理层分析 

三、财务状况分析 

（二） 经营情况分析 

2、收入构成 

主要供应商情况 

序号 供应商 采购金额 
年度采购占

比% 

是否存在

关联关系 

1 金华市聚丰农产品配送有限公司 49,329,700.46  10.12 % 否 

2 抚顺钱氏农副产品经贸有限公司 33,328,244.51  6.84 % 否 

3 浙江冠恒农产品配送有限公司 29,911,386.72  6.14 % 否 

4 衢州圣禾供应链有限公司 18,754,757.18 3.85% 否 

5 衢州市衢江区明胜果蔬专业合作社 18,047,038.87 3.70% 否 

合计 149,371,127.74 30.65% - 

 

 

三、其他相关说明 

除上述调整信息外，公司《浙江明辉蔬果配送股份有限公司 2024 年年度报

告》其他内容保持不变，公司将同时在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

披露更正后的公告。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

浙江明辉蔬果配送股份有限公司 

董事会 

2025年 5月 13日 

 


